
№ 氏名（フリガナ） 学校名（一般の方は住所） 学年(年令) 性別 生年月日（西暦）

1

2

3

4

※令和元年（2019年）5月22日（水）必着

チーム名

　1

①小学４年生以下　②小学５年生以上
③一般男子　④一般女子

2 　

4 　

3 　

6 　

5 　

　

7 　

8 　

200円ｘ　　　　人＝　　　　　　　円

参加申込書に記入頂いた個人情報は、長門市ラグビーフットボール協会の元で厳重に管理し、他に遺漏または利用する事はありま
せん。
大会当日受付で、参加登録費２００円（保険料を含む）×参加人数（参加登録費２００円（保険料を含む）×参加人数（参加登録費２００円（保険料を含む）×参加人数（参加登録費２００円（保険料を含む）×参加人数（チーム責任者を含むチーム責任者を含むチーム責任者を含むチーム責任者を含む））））が必要となります。

未成年が参加する場合、チーム責任者が必ず、登録選手全員の保護者から参加の承諾を受けて下さい。

参加登録費

大会参加にあたりチーム責任者として、大会規則を遵守し責任を持つことを誓います。
　　　　　年　   月　    日
　　　　　　　　　             　　　チーム責任者　　　　　　　　　　  　　　　　            　㊞

　　　　　　　　    　             　　住　所

　　　　　　　　　　    　             電話番号

大会出場選手の肖像権並びにそれに付随するすべての権限は主催者にあるものとします。

※　ウェブサイト内の掲出や、次年度のプログラム等に使用される可能性があります。

第15回長門市タグラグビー祭　参加申込書
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